
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1142

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto do veículo Micro Ônibus Mercedes-Benz, placa DJM-1322, da secretaria de educação,
pertencente à frota do município de Flora Rica
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto do veículo Micro Ônibus Mercedes-Benz, placa DJM-1322, da secretaria de educação,
pertencente à frota do município de Flora Rica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

24/05/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1142/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-pecas-e-prestacao-de-servicos-mecanicos-para-conserto-do-veiculo-micro-onibus-mercedes-benz-placa-djm-1322-da-secretaria-de-educacao-pertencente-a-frota-do-municipio-de-flora-ricap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da50484e5353c008c263dec532da3e41.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28d6e8a5765264d112674f9500009574.pdf

